
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ROBERTA BACELLAR ORAZEM 73,75 73,75 72,50 73,33 440,00

2 ANDRÉ LUIZ SANTOS VALENÇA 53,75 57,50 55,00 55,42 332,50

3 ANDRE LAMEIRO NIETO 41,25 45,00 48,75 45,00 270,00

4 EVERTON DE ALMEIDA NUNES 41,25 42,25 48,75 44,08 264,50

5 ARNULFO JOSÉ PRAZERES CRUZ 73,75 71,25 71,25 72,08 432,50

6 ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO 63,75 60,00 55,00 59,58 357,50

7 FABIO CAMPOS SALMERON 70,00 70,00 70,00 70,00 420,00

8 MONIQUE LARA FARIAS ALVES 53,75 57,50 50,00 53,75 322,50

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ROBERTA BACELLAR ORAZEM 72,00 72,00 72,00 72,00 288,00

2 ANDRÉ LUIZ SANTOS VALENÇA 27,00 27,00 27,00 27,00 108,00

3 ANDRE LAMEIRO NIETO 40,00 40,00 40,00 40,00 160,00

4 EVERTON DE ALMEIDA NUNES 22,00 22,00 22,00 22,00 88,00

5 ARNULFO JOSÉ PRAZERES CRUZ 18,00 18,00 18,00 18,00 72,00

6 ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO 11,00 11,00 11,00 11,00 44,00

7 FABIO CAMPOS SALMERON 30,00 30,00 30,00 30,00 120,00

8 MONIQUE LARA FARIAS ALVES 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

PD PT
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 ROBERTA BACELLAR ORAZEM 440,00 288,00 72,80 1º

2 ANDRÉ LUIZ SANTOS VALENÇA 332,50 108,00 44,05 Eliminado

3 ANDRE LAMEIRO NIETO 270,00 160,00 43,00 Eliminado

4 EVERTON DE ALMEIDA NUNES 264,50 88,00 35,25 Eliminado

5 ARNULFO JOSÉ PRAZERES CRUZ 432,50 72,00 50,45 3º

6 ALDA VANESSA SANTOS RIBEIRO DE MELO 357,50 44,00 40,15 Eliminado

7 FABIO CAMPOS SALMERON 420,00 120,00 54,00 2º

8 MONIQUE LARA FARIAS ALVES 322,50 40,00 36,25 Eliminado

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.
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CANDIDATOS
Prova Didática (PD) - Peso 6

CANDIDATOS
Prova de Títulos (PT) - Peso 4

NF = (PD+PT)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Disciplinas: História da Arte para a Publicidade I, II e III, Design da Publicidade, Comunicação Visual, Estética e

Comunicação de Massa


